
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАВРИЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

(МБДОУ «ГАВРИЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД») 

 

 

П Р И К А З 

д.Гавриловка 

22.02.2024                                                                                                                       № 29 -од  

О назначении ответственного лица за профилактику                                                                               
коррупционных и иных правонарушений в учреждении                                                                                          

и утверждении документов по противодействию                                                                                          
коррупции в новой редакции 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,                                                                                                                                                     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

учреждении – заведующим хозяйством Тараканову Н.Ю. 

2. Утвердить Антикоррупционную политику в  МБДОУ «Гавриловский детский сад» в 

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Гавриловский 

детский сад»    согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

4.  Утвердить Положение о конфликте интересов в МБДОУ «Гавриловский детский сад» 

согласно Приложению № 3 к настоящему приказу. 

5.  Утвердить  Положение о стандартах и процедурах в МБДОУ «Гавриловский детский 

сад»  согласно Приложению № 4 к настоящему приказу. 

6.  Утвердить  Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в МБДОУ 

«Гавриловский детский сад» согласно Приложению № 5 к настоящему приказу. 

7. Настоящий приказ вступает в силу с момента издания. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

         Заведующий                                                                    Е.И.Трофимчук 

          

         Ознакомлена:                                      

 

 

 

 


	П Р И К А З

		2024-09-30T11:36:08+0300
	Трофимчук Екатерина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




